
 

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são conferidos pela 

legislação vigente, torna público o Resultado Final da Prova Objetiva, para os Empregos Públicos de: 201 – TRADUTOR 

INTÉRPRETE DE LIBRAS, 301– PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI, 302 – PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL I – PEB I, 303 – PROFESSOR DE AEE – ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO, 304 – 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II-PEBII – ARTES, 305 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II-

PEBII – CIÊNCIAS, 306 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II-PEBII – GEOGRAFIA, 307 – PROFESSOR DE 

ENSINO FUNDAMENTAL II-PEBII – HISTÓRIA, 308 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II-PEBII – INGLÊS, 

309 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II-PEBII – LÍNGUA PORTUGUESA, 310 – PROFESSOR DE ENSINO 

FUNDAMENTAL II-PEBII – MATEMÁTICA e 311 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II-PEBII – EDUCAÇÃO 

FÍSICA, do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2025. 

Informa que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório da Prova Objetiva foram analisados e julgados indeferidos pela Banca 
Examinadora. 

O Resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), em 16 de janeiro de 2026. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.  

 

Santa Gertrudes/SP, 16 de janeiro de 2026. 

__________________________________ 

LÁZARO NOÉ DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES/SP 

REALIZAÇÃO: 
 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2025 

 

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

EM ORDEM ALFABÉTICA/EMPREGO PÚBLICO 

 
 
EMPREGO PÚBLICO: 201 – TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614001160 PATRÍCIA FERNANDA MONERATO 349.***.***-** 60,00 1 

 10614001164 SUELEN CRISTINA DO NASCIMENTO PIRES DE LIMA 329.***.***-** 56,67 2 

 10614001155 LUIZA TRINDADE DA SILVA 363.***.***-** 53,33 3 

 10614001163 ROSILENE DA SILVA MOSCA 256.***.***-** 53,33 4 

 10614001139 ELINDINALVA GATO 160.***.***-** 50,00 5 

 10614001145 GIANI ANTONIA BORGES DE OLIVEIRA BASSO 117.***.***-** 50,00 6 

 10614001147 HANNAH CAROLINE DA SILVA 389.***.***-** 50,00 7 



 
EMPREGO PÚBLICO: 301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000223 GENILSA LOPES DO CARMO FARIA 191.***.***-** 86,67 1 

 10614000165 DALILIA GREGORIO DA SILVA LOPES 364.***.***-** 86,67 2 

 10614000180 EDILAINE APARECIDA RAMOS LEONEL 002.***.***-** 86,67 3 

 10614000378 PATRICIA MENEGUELLE 395.***.***-** 83,33 4 

 10614000125 BEATRIZ POLLETTINI MEDICI 526.***.***-** 83,33 5 

 10614000140 CÁTIA CRISTINA GENISELI CAPOBIANCO 124.***.***-** 83,33 6 

 10614000155 CRISTINA REZENDE MODESTO 331.***.***-** 83,33 7 

 10614000314 LUCIENE RIBEIRO DOS REIS 815.***.***-** 83,33 8 

 10614000227 GHEYSA BRIZOTTI FERRAZ 317.***.***-** 83,33 9 

 10614000114 ANDRESSA NICOLETTI RODRIGUES 387.***.***-** 83,33 10 

 10614000266 JULIA PERILO BALTAZAR 425.***.***-** 83,33 11 

 10614000136 CARLOS JOSÉ CORREIA DE SOUZA 282.***.***-** 83,33 12 

 10614000117 ANTONIA GERLIANE ALVES DE SOUSA 037.***.***-** 83,33 13 

 10614000217 FRANCIELI SOUZA SILVA IAMBASSO 415.***.***-** 83,33 14 

 10614000185 ELIANE DOS SANTOS BATISTA 293.***.***-** 80,00 15 

 10614000299 LARISSA MOREIRA MAROLA DALPOZO 435.***.***-** 80,00 16 

 10614000416 SILVIA APARECIDA DE LIMA 275.***.***-** 80,00 17 

 10614000162 DAIANE TRUGILIO 383.***.***-** 80,00 18 

 10614000177 DENISE DOS SANTOS MACÊDO 450.***.***-** 80,00 19 

 10614000245 ISABELLA BORDONALLI GALLO 442.***.***-** 80,00 20 

 10614000091 ALINE LIMA DE OLIVEIRA 351.***.***-** 80,00 21 

 10614000101 ANA LÚCIA ALVES DE SOUZA GOIS 056.***.***-** 80,00 22 

 10614000373 PALOMA FERNANDA ALVES LUZ 414.***.***-** 80,00 23 

 10614000447 THAYSLA APARECIDA DE SOUZA 463.***.***-** 80,00 24 

 10614000340 MARIANA THOMAZELA DA SILVA 358.***.***-** 80,00 25 

 10614000115 ANGELA MARIA DA SILVA BARBOSA 101.***.***-** 80,00 26 

 10614000201 ESTELA DOMINGAS CERQUEIRA LIMA BARROS 060.***.***-** 80,00 27 

 10614000146 CLAUDIA CRISTINA FIORIO GUILHERME 123.***.***-** 80,00 28 

 10614000434 TATIANA DE SOUZA SANTOS 288.***.***-** 80,00 29 

 10614000302 LETICIA DA GLORIA FOZZATO LIMA 274.***.***-** 76,67 30 

 10614000093 AMANDA MAYARA DA SILVA RISSON 462.***.***-** 76,67 31 

 10614000084 ABIMAEL DE OLIVEIRA DA COSTA MAGALHÃES 346.***.***-** 76,67 32 

 10614000438 THAIS DE OLIVEIRA ARNOSTI 350.***.***-** 76,67 33 

 10614000324 MARCOS VINICIUS CUNHA DO PRADO 326.***.***-** 76,67 34 

 10614000401 SABRINA FERNANDA MICHELIN COLAGRAI 349.***.***-** 76,67 35 

 10614000103 ANA LUIZA VASQUES DE SALES 358.***.***-** 76,67 36 

 10614000268 JULIA THOMAZELLA DE LIMA 474.***.***-** 76,67 37 

 10614000156 CUSTÓDIA MARIANA RIBEIRO SAMPAIO 222.***.***-** 76,67 38 

 10614000290 KELLEN REGINA EVES BELLA FRANCO 315.***.***-** 76,67 39 

 10614000235 GRACE KELLY VASQUES CRESCENCIO 356.***.***-** 76,67 40 

 10614000263 JOSEFA FARIAS LIMA 049.***.***-** 76,67 41 



 
EMPREGO PÚBLICO: 301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000356 MICHELE DE MELO SILVA 426.***.***-** 76,67 42 

 10614000408 SANDRA CRISTINA PINHEIRO STAHLBERG 281.***.***-** 76,67 43 

 10614000124 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 062.***.***-** 76,67 44 

 10614000200 ESTEFFANY FONSECA KELLER 428.***.***-** 76,67 45 

 10614000123 BEATRIZ DE ALMEIDA BORDIN 437.***.***-** 76,67 46 

 10614000433 TAMIRIS DA SILVA ESTEVAM 415.***.***-** 76,67 47 

 10614000437 THAÍS BRUNER TERRA 449.***.***-** 76,67 48 

 10614000317 MAIARA ALVES PIGOSSI 349.***.***-** 76,67 49 

 10614000133 CAMILA DE SOUZA DA SILVA 449.***.***-** 76,67 50 

 10614000330 MARIA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 402.***.***-** 76,67 51 

 10614000391 ROBERTA CRISTINA DA COSTA 306.***.***-** 76,67 52 

 10614000141 CÁTIA DENISE GULARTE PINTOS 983.***.***-** 76,67 53 

 10614000089 ALINE DE FATIMA FERREIRA DA ROCHA 414.***.***-** 76,67 54 

 10614000455 VERA LÚCIA MARCONDES DA SILVA 090.***.***-** 76,67 55 

 10614000421 SOLIANI RODRIGUES DE MAGALHÃES 369.***.***-** 76,67 56 

 10614000196 ERICA VICTORELLI CUNHA BUENO 139.***.***-** 76,67 57 

 10614000218 FRANCIELLE APARECIDA DOS REIS FERREIRA MARQUES 430.***.***-** 73,33 58 

 10614000192 ELLEN CABRAL DA SILVA 440.***.***-** 73,33 59 

 10614000269 JULIANA BATISTA FERRO 417.***.***-** 73,33 60 

 10614000287 KÁTIA GAMA DA SILVA COSTA 139.***.***-** 73,33 61 

 10614000173 DEBORA MARIA BAUNGARTNER LEITE 384.***.***-** 73,33 62 

 10614000274 JULIANA FACUNDE RIBEIRO 998.***.***-** 73,33 63 

 10614000137 CAROLINA GAROTTI 225.***.***-** 73,33 64 

 10614000362 MÔNICA APARECIDA CASTELHANO DOS REIS 104.***.***-** 73,33 65 

 10614000231 GISELE APARECIDA MONEZZI MARIANNO 304.***.***-** 73,33 66 

 10614000334 MARIA JOSELANDIA DA SILVA LIMA 592.***.***-** 73,33 67 

 10614000149 CLAUDINEIA CRISTINA PACHECO 157.***.***-** 73,33 68 

 10614000312 LUCIANA APARECIDA CHIUSI DA SILVA 313.***.***-** 73,33 69 

 10614000431 TAMIRES DOMINGOS VAZ TENORIO 099.***.***-** 73,33 70 

 10614000257 JESSYCA BISSOLI BRANCO RAMPO 420.***.***-** 73,33 71 

 10614000281 JÚLIO CESAR VILLAR DOS SANTOS 404.***.***-** 73,33 72 

 10614000102 ANA LÚCIA RIBEIRO DE BRITO 079.***.***-** 73,33 73 

 10614000190 ELISÂNGELA XAVIER DA GLÓRIA AQUINO 253.***.***-** 73,33 74 

 10614000154 CRISTINA NEVES LIMA CAMPOS 280.***.***-** 73,33 75 

 10614000222 GENILSA DOS SANTOS ALMEIDA 041.***.***-** 73,33 76 

 10614000399 SABRINA DA SILVA CERQUEIRA 361.***.***-** 73,33 77 

 10614000429 TALITA MAIARA ARANTES DA SILVA 486.***.***-** 73,33 78 

 10614000215 FLÁVIA DE CAMARGO SOZZA 343.***.***-** 73,33 79 

 10614000253 JENIFER APARECIDA BARBOSA 375.***.***-** 73,33 80 

 10614000233 GISELLI CRISTINA MONTEIRO DE SOUZA CHIERICE 202.***.***-** 73,33 81 

 10614000219 FRANCINI APARECIDA CICOTOSTE 305.***.***-** 73,33 82 



 
EMPREGO PÚBLICO: 301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000226 GEYSE CRISTINA GIMENEZ RODRIGUES 431.***.***-** 73,33 83 

 10614000420 SIMONE DANIELE CIGAGNA MARTINS 196.***.***-** 73,33 84 

 10614000174 DEBORA PATRICIA CORREIA RODRIGUES 268.***.***-** 73,33 85 

 10614000343 MARILIA GABRIELA FERRARE DE ALMEIDA 288.***.***-** 73,33 86 

 10614000096 ANA CAROLINA AMERICO DOS SANTOS SCHULTZ 373.***.***-** 73,33 87 

 10614000392 RODRIGO DE MELO VITÓRIO 402.***.***-** 73,33 88 

 10614000405 SAMARA SOARES PEIXOTO 455.***.***-** 73,33 89 

 10614000220 GABRIELA FERNANDA ESPEGO 475.***.***-** 73,33 90 

 10614000100 ANA JÚLIA MILHORINI 460.***.***-** 73,33 91 

 10614000251 JANEIDE CRISTINA DA SILVA ALVES 190.***.***-** 73,33 92 

 10614000407 SAMUEL FRANCISCO MICHELIN 314.***.***-** 73,33 93 

 10614000326 MARIA DAS GRAÇAS BISSOLI VITALLI 017.***.***-** 70,00 94 

 10614000417 SILVIA HELENA MOL NEVES 334.***.***-** 70,00 95 

 10614000260 JOCIANE NASCIMENTO DA SILVA RAMOS 046.***.***-** 70,00 96 

 10614000179 EDEMARA DEGASPERI ESTEVO 250.***.***-** 70,00 97 

 10614000153 CRISTIANE FARIAS DOS SANTOS ZAMONEL 272.***.***-** 70,00 98 

 10614000183 ELDAIANA PEREIRA BRANTES 349.***.***-** 70,00 99 

 10614000127 BIANCA MOMETTI DE MIRANDA 368.***.***-** 70,00 100 

 10614000122 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA 402.***.***-** 70,00 101 

 10614000294 KIRIATCH REGIANE DE SOUZA COELHO 428.***.***-** 70,00 102 

 10614000120 BARBARA GOMES BRANDANI 412.***.***-** 70,00 103 

 10614000367 NATHALIE ROCHA LERESCHE 227.***.***-** 70,00 104 

 10614000406 SÂMELA PRADO DE SOUZA COELHO 382.***.***-** 70,00 105 

 10614000285 KARLA RAFAELA XAVIER CONTIERO 394.***.***-** 70,00 106 

 10614000178 DRIELE TAIANE ARNALDO 442.***.***-** 70,00 107 

 10614000265 JULIA DE SOUZA PIZZIRANI 378.***.***-** 70,00 108 

 10614000341 MARIANE VITÓRIA DE CARVALHO 397.***.***-** 70,00 109 

 10614000216 FRANCELI NOBRE FRANCO BORRASCA 139.***.***-** 70,00 110 

 10614000283 KARINA ANASTÁCIO DOS SANTOS ALMEIDA 383.***.***-** 70,00 111 

 10614000345 MARINA HUMMEL HARA 359.***.***-** 70,00 112 

 10614000187 ELIANE MARIA DA SILVA FILGUEIRAS 256.***.***-** 70,00 113 

 10614000418 SILVIA SETIMIO 267.***.***-** 70,00 114 

 10614000278 JULIANA PENIDO CANDIDO 218.***.***-** 70,00 115 

 10614000446 THAMYRIS MENEZES DE SALES 458.***.***-** 70,00 116 

 10614000338 MARIANA DUARTE CATTAE 387.***.***-** 70,00 117 

 10614000097 ANA CAROLINA PINHEIRO MACHADO 516.***.***-** 70,00 118 

 10614000182 ELAINE MORO BARROSO 260.***.***-** 70,00 119 

 10614000360 MILENA REGINA DE CASTRO 374.***.***-** 70,00 120 

 10614000363 NADIARA ANDRELI NODARI 393.***.***-** 70,00 121 

 10614000395 ROSELI SANTANA DOS SANTOS DE JESUS 302.***.***-** 70,00 122 

 10614000279 JULIANA SANTANA NICLEWICZ 407.***.***-** 70,00 123 



 
EMPREGO PÚBLICO: 301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000305 LETÍCIA ZEMMUNER XAVIER SANTOS 425.***.***-** 70,00 124 

 10614000320 MARCELA DE CÁSSIA GARCIA CARDOSO 280.***.***-** 70,00 125 

 10614000448 VALCILENE DE OLIVEIRA 262.***.***-** 66,67 126 

 10614000088 ALESSANDRA DE ARAUJO MARTINS ALVES 046.***.***-** 66,67 127 

 10614000098 ANA CLAUDIA RAYS 365.***.***-** 66,67 128 

 10614000145 CINTIA LEAL VELEZ CARDOSO 373.***.***-** 66,67 129 

 10614000110 ANA PAULA SILVA DA COSTA UNGARO 360.***.***-** 66,67 130 

 10614000404 SALETE JULIETA COSTA 299.***.***-** 66,67 131 

 10614000458 VILMA PEREIRA DA SILVA 170.***.***-** 66,67 132 

 10614000286 KASSIELE ROBERTA DE OLIVEIRA 368.***.***-** 66,67 133 

 10614000369 NAYARA DA COSTA LIMA CAPIA 364.***.***-** 66,67 134 

 10614000128 BIANCA ROBERTA RIBEIRO DO NASCIMENTO 362.***.***-** 66,67 135 

 10614000402 SABRINA LOUREIRO MARTINS 296.***.***-** 66,67 136 

 10614000339 MARIANA EDUARDA BATAGLIA DE ARAUJO 448.***.***-** 66,67 137 

 10614000210 FERNANDA BEZERRA RODRIGUES RIBEIRO 340.***.***-** 66,67 138 

 10614000121 BÁRBARA THOMAZ NAKANO 395.***.***-** 66,67 139 

 10614000255 JESSICA LACERDA 403.***.***-** 66,67 140 

 10614000244 ISABELA CRISTINE NOGUEIRA 399.***.***-** 66,67 141 

 10614000304 LETÍCIA LOPES DOS SANTOS 467.***.***-** 66,67 142 

 10614000234 GISLAINE PAULINO DA CRUZ 217.***.***-** 66,67 143 

 10614000171 DAYANE DUARTE EMIDIO 380.***.***-** 66,67 144 

 10614000176 DEISE LUCE DE CASTRO CAMARGO 074.***.***-** 66,67 145 

 10614000113 ANDRESA BATISTA DE SOUZA 312.***.***-** 66,67 146 

 10614000298 LARISSA MEIRA BOER 395.***.***-** 66,67 147 

 10614000238 HELEN CRISTINA JACINTHO ANTELO 390.***.***-** 63,33 148 

 10614000272 JULIANA CRISTINA AMARO DOS SANTOS 513.***.***-** 63,33 149 

 10614000254 JENIFFER CRISTINA ARRUDA MARTINEZ CAVALARO 425.***.***-** 63,33 150 

 10614000432 TAMIRES PARROTTI VIEGAS 379.***.***-** 63,33 151 

 10614000221 GABRIELLE CAETANO CALHEIROS 440.***.***-** 63,33 152 

 10614000212 FERNANDA CRISTINA MONTEIRO CURTOLO 353.***.***-** 63,33 153 

 10614000161 DAIANE LOPES PACHECO CARPINÉ 360.***.***-** 63,33 154 

 10614000370 NAYARA SUELEN BASSO 469.***.***-** 63,33 155 

 10614000333 MARIA JAQUELINE NUNES DA PAIXÃO 258.***.***-** 63,33 156 

 10614000144 CINTHYA IZIDORO DE FARIA SOARES 051.***.***-** 63,33 157 

 10614000194 EMILY RIBEIRO DOS REIS NOGUEIRA 419.***.***-** 63,33 158 

 10614000112 ANDREIA ALVES DA SILVA 139.***.***-** 63,33 159 

 10614000111 ANDREA DE CASSIA DOS SANTOS IMPULSET 188.***.***-** 63,33 160 

 10614000289 KELEM CRISTINA DA SILVA PIGNATTI 293.***.***-** 63,33 161 

 10614000318 MAIARA FERNANDA DA SILVA 448.***.***-** 63,33 162 

 10614000094 AMANDA MURBACH 463.***.***-** 63,33 163 

 10614000347 MARIZETE BARBOSA ARAUJO 095.***.***-** 63,33 164 



 
EMPREGO PÚBLICO: 301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000189 ELISABETH MARIA DOS SANTOS 050.***.***-** 63,33 165 

 10614000325 MARIA CRISTIANE FIRMINO DE HOLANDA DA SILVA 309.***.***-** 63,33 166 

 10614000276 JULIANA MACHADO DA SILVA 421.***.***-** 63,33 167 

 10614000403 SALETE DE PAULA JUGDAR 167.***.***-** 60,00 168 

 10614000380 PAULO NEVES DE OLIVEIRA JUNIOR 308.***.***-** 60,00 169 

 10614000350 MAURA APARECIDA SAMPAIO 115.***.***-** 60,00 170 

 10614000214 FLAVIA BERTANHA BOTECHIA 251.***.***-** 60,00 171 

 10614000211 FERNANDA CRISTINA BORGES DOS SANTOS 015.***.***-** 60,00 172 

 10614000303 LETÍCIA DE ALMEIDA MARINHO 462.***.***-** 60,00 173 

 10614000105 ANA MARIA DE SOUSA RAMOS 069.***.***-** 60,00 174 

 10614000313 LUCIANA PRISCILA MARIANO 323.***.***-** 60,00 175 

 10614000428 TALITA DE ARAUJO MENDONÇA 362.***.***-** 60,00 176 

 10614000242 INGRID MONTEIRO RODRIGUES 449.***.***-** 60,00 177 

 10614000348 MARLEIDE CARDOSO TEIXEIRA 466.***.***-** 60,00 178 

 10614000240 HERIKA BAPTISTA ARCHANGELO 295.***.***-** 60,00 179 

 10614000139 CAROLINE PLÁCIDO DE OLIVEIRA 366.***.***-** 60,00 180 

 10614000119 ARIANE CRISTINA DA COSTA 345.***.***-** 60,00 181 

 10614000364 NATÁLIA CAROLINA DE OLIVEIRA MARQUES PEREIRA 349.***.***-** 60,00 182 

 10614000132 CAMILA CRISTINA MARTINS 367.***.***-** 60,00 183 

 10614000329 MARIA FERNANDA RICARDO FERRARI 390.***.***-** 60,00 184 

 10614000135 CARLA VALÉRIO POMPEU 387.***.***-** 60,00 185 

 10614000271 JULIANA CAROTA 299.***.***-** 56,67 186 

 10614000311 LUCIANA ANGELO GOUVEA FERREIRA 251.***.***-** 56,67 187 

 10614000375 PATRÍCIA ESTEVO GUIMARÃES DE BARROS 089.***.***-** 56,67 188 

 10614000385 RAYSA SANCHES 369.***.***-** 56,67 189 

 10614000297 LARISSA CLARO 480.***.***-** 56,67 190 

 10614000454 VERA LUCIA DE MELO SANTOS 192.***.***-** 56,67 191 

 10614000258 JHULIA TAMARA FRANCISCO BARBOSA 756.***.***-** 56,67 192 

 10614000188 ELINDINALVA GATO 160.***.***-** 56,67 193 

 10614000237 GRAZIELA GABRIEL DE OLIVEIRA 275.***.***-** 56,67 194 

 10614000204 EVANIA MACHADO BARBOSA 404.***.***-** 56,67 195 

 10614000344 MARINA BRITSCHGY MARTINI 403.***.***-** 56,67 196 

 10614000195 ERICA AP CINTRA BRINA 196.***.***-** 56,67 197 

 10614000327 MARIA EDIZIA RODRIGUES DA SILVA ALVES 346.***.***-** 56,67 198 

 10614000181 ELAINE CRISTINA PEIXOTO 270.***.***-** 56,67 199 

 10614000228 GILCIMARAJOSÉ DOS SANTOS DE QUEIROZ 352.***.***-** 56,67 200 

 10614000464 ZAMAIA COUTO DO NASCIMENTO DE SOUZA 447.***.***-** 56,67 201 

 10614000142 CECILIA DE SILVA DE SOUZA 464.***.***-** 56,67 202 

 10614000342 MARIELE LEME ANDRADE STAIGNER 466.***.***-** 56,67 203 

 10614000354 MEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA 052.***.***-** 53,33 204 

 10614000243 ISABEL CRISTINA SIMÕES GOMES 175.***.***-** 53,33 205 



 
EMPREGO PÚBLICO: 301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000213 FERNANDA DAMASCENO DA CUNHA 135.***.***-** 53,33 206 

 10614000319 MARCELA APARECIDA DA SILVA COSTA 330.***.***-** 53,33 207 

 10614000300 LARISSA REIS PIGNATTI DOS SANTOS 397.***.***-** 53,33 208 

 10614000309 LUANA DI STEFFANO ALMEIDA MAREGA 360.***.***-** 53,33 209 

 10614000151 CRISMARA BUENO BRAND 264.***.***-** 53,33 210 

 10614000198 ERONICE DIAS SANTOS 385.***.***-** 53,33 211 

 10614000427 TALITA APARECIDA TOMAZELA 440.***.***-** 53,33 212 

 10614000164 DAILA APARECIDA VALDANHA 282.***.***-** 53,33 213 

 10614000197 ERIKA PAOLA DUTRA SOUZA 405.***.***-** 53,33 214 

 10614000440 THAIS MICHELLI DOS SANTOS PARALUPPI 273.***.***-** 53,33 215 

 10614000202 ESVANILDE APARECIDA DE LIMA DA SILVA 067.***.***-** 50,00 216 

 10614000435 TATIANA FLÁVIA MARÇAL PUBLIO 217.***.***-** 50,00 217 

 10614000306 LIANA CLAUDIA FERNANDES MAURO 225.***.***-** 50,00 218 

 10614000099 ANA CLÁUDIA SANTANA DA SILVA 381.***.***-** 50,00 219 

 10614000449 VALDIRENE CRISTINA TOLEDO 246.***.***-** 50,00 220 

 10614000168 DANIELE BOTEON BOTION 267.***.***-** 50,00 221 

 10614000106 ANA PAULA APARECIDA OLIVEIRA BALBINO 343.***.***-** 50,00 222 

 10614000152 CRISTIANE AP JULIÃO TECO 280.***.***-** 50,00 223 

 10614000442 THAISI CRISTINI LEME DA SILVA PRADO 282.***.***-** 50,00 224 

 10614000358 MICHELE QUIRINO ROCHA DE ALMEIDA 225.***.***-** 50,00 225 

 10614000331 MARIA HELENA SELHORST FERREIRA 348.***.***-** 50,00 226 



 
EMPREGO PÚBLICO: 302 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – PEB I 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000816 CARLOS JOSÉ CORREIA DE SOUZA 282.***.***-** 86,67 1 

 10614001111 TATIANA DE SOUZA SANTOS 288.***.***-** 86,67 2 

 10614001020 MARIANGELA DAGOSTIN DOS SANTOS 409.***.***-** 83,33 3 

 10614000933 IVANA CRISTINA CODO CUSTODIO 136.***.***-** 83,33 4 

 10614000822 CÁTIA DENISE GULARTE PINTOS 983.***.***-** 83,33 5 

 10614000932 IVAN JOSÉ DE OLIVEIRA 113.***.***-** 83,33 6 

 10614000815 CARLA VALÉRIO POMPEU 387.***.***-** 80,00 7 

 10614000921 GRAZIELLA JORDÃO MARCUCCI 261.***.***-** 80,00 8 

 10614000774 ALINE APARECIDA GIROTTO 395.***.***-** 80,00 9 

 10614001031 MAYARAH AMBRÓZIO RAVELLI 385.***.***-** 80,00 10 

 10614000961 JULIETE APARECIDA DA ROCHA PINHEIRO 479.***.***-** 80,00 11 

 10614000866 EDILAINE APARECIDA RAMOS LEONEL 002.***.***-** 80,00 12 

 10614000907 GHEYSA BRIZOTTI FERRAZ 317.***.***-** 80,00 13 

 10614001017 MARIANA DUARTE CATTAE 387.***.***-** 80,00 14 

 10614000877 ELISÂNGELA XAVIER DA GLÓRIA AQUINO 253.***.***-** 76,67 15 

 10614001096 SILVIA APARECIDA DE LIMA 275.***.***-** 76,67 16 

 10614001068 RAYSA SANCHES 369.***.***-** 76,67 17 

 10614000797 ANGELA MARIA DA SILVA BARBOSA 101.***.***-** 76,67 18 

 10614001114 THAINÁ MIRELA MURBACH 412.***.***-** 76,67 19 

 10614000804 BEATRIZ POLLETTINI MEDICI 526.***.***-** 76,67 20 

 10614000952 JULIANA BATISTA FERRO 417.***.***-** 76,67 21 

 10614001001 MARCIA CRISTHINA TEIXEIRA CAVALHEIRO SENEME 154.***.***-** 76,67 22 

 10614001115 THAIS BRUNER TERRA 449.***.***-** 76,67 23 

 10614001077 RODRIGO DE MELO VITÓRIO 402.***.***-** 76,67 24 

 10614000824 CIBELE AGABITI VILLA TUCUNDUVA 300.***.***-** 76,67 25 

 10614000860 DEISE ALGARVE FRANQUINI 027.***.***-** 73,33 26 

 10614001116 THAIS DE OLIVEIRA ARNOSTI 350.***.***-** 73,33 27 

 10614001039 MÔNICA APARECIDA CASTELHANO DOS REIS 104.***.***-** 73,33 28 

 10614000801 BEATRIZ DE ALMEIDA BORDIN 437.***.***-** 73,33 29 

 10614000929 ISABELA DA SILVA MAGALHÃES 486.***.***-** 73,33 30 

 10614001073 RENATO SCHERRER 268.***.***-** 73,33 31 

 10614000980 LETICIA LIMA PICCOLI 455.***.***-** 73,33 32 

 10614000900 GABRIELA CAROLINE ANTONIO 467.***.***-** 73,33 33 

 10614001065 RAQUEL CRISTINA SANTO PEDRO PAMPLONA 095.***.***-** 73,33 34 

 10614000912 GISELLI CRISTINA MONTEIRO DE SOUZA CHIERICE 202.***.***-** 73,33 35 

 10614000880 EMILY RIBEIRO DOS REIS NOGUEIRA 419.***.***-** 73,33 36 

 10614001027 MARLEIDE CARDOSO TEIXEIRA 466.***.***-** 73,33 37 

 10614000792 ANDRÉA DE CÁSSIA BRÁS TRENTO FERNANDES 110.***.***-** 73,33 38 

 10614000780 ANA CAROLINA AMERICO DOS SANTOS SCHULTZ 373.***.***-** 73,33 39 

 10614000966 KARLA YARA DE GODOY MUNHOZ 475.***.***-** 73,33 40 

 10614001015 MARIA SUELI MARINO MONDINI 283.***.***-** 70,00 41 



 
EMPREGO PÚBLICO: 302 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – PEB I 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000935 JEANE FATIMA DE CARVALHO 265.***.***-** 70,00 42 

 10614000957 JULIANA PAES DINIZ LIMA 059.***.***-** 70,00 43 

 10614000891 FERNANDA DAMASCENO DA CUNHA 135.***.***-** 70,00 44 

 10614001051 PALOMA FERNANDA ALVES LUZ 414.***.***-** 70,00 45 

 10614000896 FLÁVIA DE CAMARGO SOZZA 343.***.***-** 70,00 46 

 10614000959 JULIANA SANTANA NICLEWICZ 407.***.***-** 70,00 47 

 10614000999 MAIARA ALVES PIGOSSI 349.***.***-** 70,00 48 

 10614000977 LARISSA MOREIRA MAROLA DALPOZO 435.***.***-** 70,00 49 

 10614000936 JENIFER APARECIDA BARBOSA 375.***.***-** 70,00 50 

 10614001101 SUELEN LOPES DA SILVA MAGALHÃES 349.***.***-** 70,00 51 

 10614001110 TÂNIA REGINA GOIA PEREIRA 062.***.***-** 66,67 52 

 10614000861 DEISE LUCE DE CASTRO CAMARGO 074.***.***-** 66,67 53 

 10614000969 KELLEN REGINA EVES BELLA FRANCO 315.***.***-** 66,67 54 

 10614000842 DAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 395.***.***-** 66,67 55 

 10614000800 ANTONIA VALDENIA PEREIRA DOS SANTOS CAETANO 337.***.***-** 66,67 56 

 10614000917 GRACE KELLY VASQUES CRESCENCIO 356.***.***-** 66,67 57 

 10614000806 BIANCA ROBERTA RIBEIRO DO NASCIMENTO 362.***.***-** 66,67 58 

 10614000871 ELIANA CRISTINA RODRIGUES FRESCHI 324.***.***-** 66,67 59 

 10614001123 THAMYRIS MENEZES DE SALES 458.***.***-** 66,67 60 

 10614000817 CAROLINA GAROTTI 225.***.***-** 66,67 61 

 10614000994 LUCIENE RIBEIRO DOS REIS 815.***.***-** 66,67 62 

 10614001003 MARCOS VINICIUS CUNHA DO PRADO 326.***.***-** 66,67 63 

 10614001082 SABRINA FERNANDA MICHELIN COLAGRAI 349.***.***-** 66,67 64 

 10614001100 SOLIANI RODRIGUES DE MAGALHÃES 369.***.***-** 66,67 65 

 10614000973 KIRIATCH REGIANE DE SOUZA COELHO 428.***.***-** 66,67 66 

 10614001056 PATRÍCIA PINHEIRO DE ALMEIDA 289.***.***-** 66,67 67 

 10614000846 DALILIA GREGORIO DA SILVA LOPES 364.***.***-** 66,67 68 

 10614001108 TAMIRES PARROTTI VIEGAS 379.***.***-** 66,67 69 

 10614000930 ISABELLA BORDONALLI GALLO 442.***.***-** 66,67 70 

 10614000796 ANDRESSA NICOLETTI RODRIGUES 387.***.***-** 66,67 71 

 10614001080 RUTH ELIZABETH GUIMARAES 276.***.***-** 66,67 72 

 10614000897 FRANCIELI FERNANDA ANSELMO DE PAULA 452.***.***-** 66,67 73 

 10614000818 CAROLINE NOGUEIRA FREITAS 476.***.***-** 66,67 74 

 10614001050 OSANA PINTO DE OLIVEIRA URBANO AMÉRICO DOS  001.***.***-** 66,67 75 
 SANTOS 
 10614001044 NATÁLIA GOMES DA SILVA 434.***.***-** 66,67 76 

 10614001105 TALITA MAIARA ARANTES DA SILVA 486.***.***-** 66,67 77 

 10614000821 CÁTIA CRISTINA GENISELI CAPOBIANCO 124.***.***-** 66,67 78 

 10614000857 DEBORA MARIA BAUNGARTNER LEITE 384.***.***-** 66,67 79 

 10614001121 THALIA APARECIDA MIRANDA LOPES 136.***.***-** 66,67 80 

 10614000851 DANIELE COUTO DE NIGRIS ROSSI 288.***.***-** 63,33 81 

 10614000940 JOAO AURELIO BUZZO FELTRIN 316.***.***-** 63,33 82 



 
EMPREGO PÚBLICO: 302 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – PEB I 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000843 DAIANE LOPES PACHECO CARPINÉ 360.***.***-** 63,33 83 

 10614000934 JANEIDE CRISTINA DA SILVA ALVES 190.***.***-** 63,33 84 

 10614000962 JÚLIO CESAR VILLAR DOS SANTOS 404.***.***-** 63,33 85 

 10614000840 CRISTIANE FARIAS DOS SANTOS ZAMONEL 272.***.***-** 63,33 86 

 10614000856 DÉBORA CAROLINA LUCIANO ALCURI 317.***.***-** 63,33 87 

 10614001086 SÂMELA PRADO DE SOUZA COELHO 382.***.***-** 63,33 88 

 10614000813 CAMILA OLIVEIRA 429.***.***-** 63,33 89 

 10614001011 MARIA JAQUELINE NUNES DA PAIXÃO 258.***.***-** 63,33 90 

 10614000974 LARISSA CLARO 480.***.***-** 63,33 91 

 10614000951 JULIA THOMAZELLA DE LIMA 474.***.***-** 63,33 92 

 10614000862 DHENIS GOMES MICHELAN 224.***.***-** 63,33 93 

 10614001078 RODRIGO QUEIROZ CAVALLI 305.***.***-** 63,33 94 

 10614000968 KELEM CRISTINA DA SILVA PIGNATTI 293.***.***-** 63,33 95 

 10614000887 ESTEFFANY FONSECA KELLER 428.***.***-** 63,33 96 

 10614000976 LARISSA MEIRA BOER 395.***.***-** 63,33 97 

 10614001107 TAMIRES DOMINGOS VAZ TENORIO 099.***.***-** 63,33 98 

 10614001102 SUELI APARECIDA BECK CAIEIRA 045.***.***-** 60,00 99 

 10614000911 GISELE PAIXÃO DOS SANTOS FELTRIN 342.***.***-** 60,00 100 

 10614000983 LIDIANE CAROLINE MONTEIRO 348.***.***-** 60,00 101 

 10614001118 THAÍS MACHADO BUENO ARCHANGELO 322.***.***-** 60,00 102 

 10614000899 FRANCIELLE APARECIDA DOS REIS FERREIRA MARQUES 430.***.***-** 60,00 103 

 10614000997 LUCINEIA MALAFAIA SIQUEIRA 110.***.***-** 60,00 104 

 10614001028 MARLY HOZANIA BARIZÃO 215.***.***-** 60,00 105 

 10614000898 FRANCIELI SOUZA SILVA IAMBASSO 415.***.***-** 60,00 106 

 10614000981 LETÍCIA LOPES DOS SANTOS 467.***.***-** 60,00 107 

 10614001122 THALIA ODILIA RODRIGUES LARA 415.***.***-** 60,00 108 

 10614000873 ELIANE DOS SANTOS BATISTA 293.***.***-** 60,00 109 

 10614001062 QUEILE PAULA DE OLIVEIRA SALES 067.***.***-** 60,00 110 

 10614001042 NADIARA ANDRELI NODARI 393.***.***-** 60,00 111 

 10614000812 CAMILA DE SOUZA DA SILVA 449.***.***-** 60,00 112 

 10614000982 LETÍCIA ZEMMUNER XAVIER SANTOS 425.***.***-** 60,00 113 

 10614000882 ERICA TAMARA POLETTI DEGASPARE 284.***.***-** 60,00 114 

 10614000777 ALINE LIMA DE OLIVEIRA 351.***.***-** 60,00 115 

 10614000874 ELIANE MARIA DA SILVA FILGUEIRAS 256.***.***-** 60,00 116 

 10614001041 MURILO MOORE SUPPIA TEIXEIRA 306.***.***-** 60,00 117 

 10614000985 LÍVIA CRISTINA MAZZA 221.***.***-** 60,00 118 

 10614000938 JÉSSICA AP SOARES VICENTE 106.***.***-** 60,00 119 

 10614001019 MARIANA THOMAZELA DA SILVA 358.***.***-** 60,00 120 

 10614000890 FERNANDA CRISTINA MONTEIRO CURTOLO 353.***.***-** 60,00 121 

 10614001134 YNGRID STEFANIE RUFINO ARAÚJO MARRARA 404.***.***-** 60,00 122 

 10614001010 MARIA FERNANDA MUNIZ DE PAULA 533.***.***-** 60,00 123 



 
EMPREGO PÚBLICO: 302 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – PEB I 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614001061 PRISCILLA FERNANDA VALDANHA 339.***.***-** 60,00 124 

 10614000775 ALINE BEGO ALIBERTI 498.***.***-** 60,00 125 

 10614000827 CINTIA APARECIDA FERNANDES MACEDO 415.***.***-** 60,00 126 

 10614001007 MARIA DAS GRAÇAS BISSOLI VITALLI 017.***.***-** 56,67 127 

 10614000841 CUSTÓDIA MARIANA RIBEIRO SAMPAIO 222.***.***-** 56,67 128 

 10614001087 SAMUEL FRANCISCO MICHELIN 314.***.***-** 56,67 129 

 10614001037 MILENA REGINA DE CASTRO 374.***.***-** 56,67 130 

 10614000903 GEAN SILVA DE SANTANA 757.***.***-** 56,67 131 

 10614000869 ELAINE MORO BARROSO 260.***.***-** 56,67 132 

 10614000826 CINTHYA IZIDORO DE FARIA SOARES 051.***.***-** 56,67 133 

 10614000964 KARINA ANASTÁCIO DOS SANTOS ALMEIDA 383.***.***-** 56,67 134 

 10614001088 SANDRA DA SILVA PEREIRA DE CARVALHO 435.***.***-** 56,67 135 

 10614000863 DIDIER ALVES MOREIRA DA COSTA 191.***.***-** 56,67 136 

 10614001095 SILVANIA DA SILVA OLIVEIRA 245.***.***-** 56,67 137 

 10614000914 GISLAINE PAULINO DA CRUZ 217.***.***-** 56,67 138 

 10614000910 GISELE BISPO BONIFACIO 360.***.***-** 56,67 139 

 10614000925 IARIMA NERY VIEGAS 445.***.***-** 56,67 140 

 10614000942 JOICE CRISTINA DE OLIVEIRA BARBERATTO 314.***.***-** 56,67 141 

 10614000927 INGRID MONTEIRO RODRIGUES 449.***.***-** 56,67 142 

 10614001079 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA 177.***.***-** 56,67 143 

 10614000993 LUCIANE MARIA CERRI 260.***.***-** 56,67 144 

 10614000889 FATIMA FIDELIS PANTALEAO 264.***.***-** 56,67 145 

 10614000878 ELLEN CABRAL DA SILVA 440.***.***-** 56,67 146 

 10614000785 ANA JÚLIA MILHORINI 460.***.***-** 56,67 147 

 10614001034 MICHELE DE MELO SILVA 426.***.***-** 56,67 148 

 10614000958 JULIANA PENIDO CANDIDO 218.***.***-** 56,67 149 

 10614001035 MICHELE QUIRINO ROCHA DE ALMEIDA 225.***.***-** 56,67 150 

 10614000784 ANA CLAUDIA MOREIRA DE OLIVEIRA 282.***.***-** 56,67 151 

 10614000781 ANA CAROLINA LYRA RIBEIRO 449.***.***-** 53,33 152 

 10614000810 BRUNNA MIRANDA VILELLA 473.***.***-** 53,33 153 

 10614000995 LUCILÉIA ANTUNES DE SOUZA 059.***.***-** 53,33 154 

 10614000883 ERICA VICTORELLI CUNHA BUENO 139.***.***-** 53,33 155 

 10614000811 CAMILA ANDRADE MARTINI 457.***.***-** 53,33 156 

 10614000885 ERIKA PAOLA DUTRA SOUZA 405.***.***-** 53,33 157 

 10614001071 RENATA CRISTINA BORGES 213.***.***-** 53,33 158 

 10614001049 NEILA MARA ALVES DE SOUZA 316.***.***-** 53,33 159 

 10614001052 PALOMA MARIA DE ASSIS 445.***.***-** 53,33 160 

 10614000960 JULIANA SOARES DA SILVA CUNHA 376.***.***-** 53,33 161 

 10614001131 VICTORIA GENIZELI BARBOZA DA SILVA 462.***.***-** 53,33 162 

 10614000767 ADÃO EDSON DA SILVA GOMES 190.***.***-** 53,33 163 

 10614000859 DÉBORA VILAS BÔAS 157.***.***-** 53,33 164 



 
EMPREGO PÚBLICO: 302 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – PEB I 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000803 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 062.***.***-** 53,33 165 

 10614000867 EDNA LUIZA DE ARRUDA CLEMENTE 177.***.***-** 53,33 166 

 10614000779 AMANDA MURBACH 463.***.***-** 50,00 167 

 10614000793 ANDREIA ALVES DA SILVA 139.***.***-** 50,00 168 

 10614000805 BIANCA MOMETTI DE MIRANDA 368.***.***-** 50,00 169 

 10614000918 GRAZIELA BAUVIELA 395.***.***-** 50,00 170 

 10614000814 CAMILO HENRIQUE DA SILVA 390.***.***-** 50,00 171 

 10614001075 ROBERTA CRISTINA FERNANDES AMATE GONÇALVES 250.***.***-** 50,00 172 

 10614000949 JULIA DE SOUZA PIZZIRANI 378.***.***-** 50,00 173 

 10614000881 ERICA AP CINTRA BRINA 196.***.***-** 50,00 174 

 10614000998 LUIZ HENRIQUE ROCHA 294.***.***-** 50,00 175 

 10614001046 NAYARA DA COSTA LIMA CAPIA 364.***.***-** 50,00 176 

 10614001083 SABRINA LOUREIRO MARTINS 296.***.***-** 50,00 177 



 
EMPREGO PÚBLICO: 303 – PROFESSOR DE AEE – ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000035 JÉSSICA AP SOARES VICENTE 106.***.***-** 90,00 1 

 10614000005 ANA CAROLINA CYRINO PESSOA MARTELLI 213.***.***-** 86,67 2 

 10614000061 NATHALIA CAROLINA CARRARA SILVA 474.***.***-** 86,67 3 

 10614000048 LUARA PASCON 376.***.***-** 86,67 4 

 10614000015 CLARICE PEREIRA 657.***.***-** 83,33 5 

 10614000004 ALINE APARECIDA GIROTTO 395.***.***-** 83,33 6 

 10614000059 MARLY HOZANIA BARIZÃO 215.***.***-** 83,33 7 

 10614000068 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA 177.***.***-** 83,33 8 

 10614000079 THAINÁ MIRELA MURBACH 412.***.***-** 80,00 9 

 10614000001 ADRIANI APARECIDA CHIUSI 285.***.***-** 80,00 10 

 10614000071 SILVANIA DA SILVA OLIVEIRA 245.***.***-** 80,00 11 

 10614000024 FERNANDA BARBOZA SANTOS 313.***.***-** 80,00 12 

 10614000020 ERICA TAMARA POLETTI DEGASPARE 284.***.***-** 76,67 13 

 10614000032 HANNAH CAROLINE DA SILVA 389.***.***-** 73,33 14 

 10614000030 GILMARA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 413.***.***-** 73,33 15 

 10614000012 BIANCA DE OLIVEIRA D ORTA GONÇALVES 235.***.***-** 73,33 16 

 10614000075 SUELEN LOPES DA SILVA MAGALHÃES 349.***.***-** 73,33 17 

 10614000053 MARCIA CRISTHINA TEIXEIRA CAVALHEIRO SENEME 154.***.***-** 73,33 18 

 10614000060 MIRALVA LEITE DE ALMEIDA 095.***.***-** 73,33 19 

 10614000067 RHENAN CARLOS ALMEIDA DA SILVA 433.***.***-** 73,33 20 

 10614000062 PRISCILLA DE MORAES SALVADOR 333.***.***-** 73,33 21 

 10614000040 JOYCE ELLEN SANTOS OLIVEIRA DE ALMEIDA 446.***.***-** 70,00 22 

 10614000013 CAMILA OLIVEIRA 429.***.***-** 70,00 23 

 10614000051 LUÍS DONIZETTI COSTA 067.***.***-** 70,00 24 

 10614000041 JOYCE MARA DOS SANTOS FAGUNDES OLIVEIRA 351.***.***-** 70,00 25 

 10614000064 RAFAELA BARBOSA MELLO 366.***.***-** 66,67 26 

 10614000029 GIANI ANTONIA BORGES DE OLIVEIRA BASSO 117.***.***-** 66,67 27 

 10614000076 SUELLEN CRISTINA LEME SANTANA 341.***.***-** 63,33 28 

 10614000019 ELLEN CRISTINA FILIER 249.***.***-** 63,33 29 

 10614000003 ALEKSANDRE DE SOUZA SIQUEIRA 283.***.***-** 63,33 30 

 10614000017 DIDIER ALVES MOREIRA DA COSTA 191.***.***-** 56,67 31 

 10614000023 FATIMA FIDELIS PANTALEAO 264.***.***-** 56,67 32 

 10614000039 JOYCE CRISTINA DE ANDRADE DE ALMEIDA 493.***.***-** 56,67 33 

 10614000050 LUCIMARA APARECIDA TOMAZ DE CARVALHO 287.***.***-** 56,67 34 

 10614000038 JOSIANE ANDRADE DA SILVA 308.***.***-** 53,33 35 

 10614000056 MARIA ELISA COSTA 267.***.***-** 50,00 36 

 10614000080 THALIA ODILIA RODRIGUES LARA 415.***.***-** 50,00 37 



 
EMPREGO PÚBLICO: 304 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II PEB II – ARTES 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000475 DAVID CALLEGARI 327.***.***-** 100,00 1 

 10614000473 CELESTE CALIL DE OLIVEIRA STECCA 191.***.***-** 96,67 2 

 10614000485 GUILHERME HENCKLEIN 424.***.***-** 96,67 3 

 10614000496 LUCAS MARTINS VEDOVATTO 442.***.***-** 93,33 4 

 10614000497 LUCIANA CRISTINA ANGELINO 298.***.***-** 93,33 5 

 10614000505 RODOLFO APARECIDO DE OLIVEIRA 284.***.***-** 93,33 6 

 10614000503 NUAYLA FERNANDA DOS SANTOS MODESTO 484.***.***-** 93,33 7 

 10614000500 MARIZA CRISTINA PRADO 095.***.***-** 90,00 8 

 10614000494 LILIAN FRABETTI 174.***.***-** 90,00 9 

 10614000476 DENISE RENALDO BONFOGO 418.***.***-** 90,00 10 

 10614000495 LÍVIA CRISTINA MAZZA 221.***.***-** 90,00 11 

 10614000469 ARACIANE APARECIDA BURATTI CARDOSO 265.***.***-** 86,67 12 

 10614000489 JEFERSON OTÁVIO MARIANO LEITE FONTANA 370.***.***-** 86,67 13 

 10614000483 GEORGE BANDEIRA DE LAVÔR GONÇALVES 125.***.***-** 86,67 14 

 10614000509 SUELI APARECIDA BECK CAIEIRA 045.***.***-** 83,33 15 

 10614000488 JEAN DA SILVA ESTEVAM 417.***.***-** 83,33 16 

 10614000506 ROSÂNGELA PEREIRA BRITO DO NASCIMENTO 340.***.***-** 83,33 17 

 10614000501 NATALIA CRISTINA DA SILVA GOMES 413.***.***-** 83,33 18 

 10614000468 ANTHONY ALVIN NOVAIS EVANGELISTA 467.***.***-** 83,33 19 

 10614000486 HELENA GUGELMO 214.***.***-** 83,33 20 

 10614000479 ERIKA CRISTINA FRANCHITO 319.***.***-** 83,33 21 

 10614000499 MARGARETH HELENA MAGURNO 095.***.***-** 80,00 22 

 10614000481 FLÁVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 379.***.***-** 80,00 23 

 10614000466 ANA PAULA BELLOTO 177.***.***-** 80,00 24 

 10614000465 ALESSANDRO MOREIRA 383.***.***-** 76,67 25 

 10614000487 IDEVALDO NUNES DE AGUIAR 085.***.***-** 73,33 26 

 10614000467 ANDERSON TONIETTO FELICIO 433.***.***-** 73,33 27 

 10614000472 CECILIA CASARIN RIBEIRO 274.***.***-** 73,33 28 

 10614000471 BRUNO DE AZEVEDO 449.***.***-** 66,67 29 

 10614000482 FLAVIO JUNIOR DA SILVA 284.***.***-** 63,33 30 



 
EMPREGO PÚBLICO: 305 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II PEB II – CIÊNCIAS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000713 ISABELLE INÁCIO DE OLIVEIRA 445.***.***-** 93,33 1 

 10614000725 MARIA DE NAZARÉ MEDEIROS DE QUEIROZ 273.***.***-** 83,33 2 

 10614000700 CLARA BELOTTO 406.***.***-** 83,33 3 

 10614000717 JOSÉ VICTOR DA SILVA 407.***.***-** 80,00 4 

 10614000702 DIANA DE LIMA RAMOS 457.***.***-** 76,67 5 

 10614000712 ISABELA ROMAN AROLI 406.***.***-** 76,67 6 

 10614000728 VICTOR RIBEIRO SALES 421.***.***-** 73,33 7 

 10614000697 ALLAN ROBERTO FERNANDES FERREIRA 335.***.***-** 70,00 8 

 10614000715 JAQUELINE PASCOIN CARDOSO 312.***.***-** 70,00 9 

 10614000722 LUZIMAR TAICI ARRAES LOPES 027.***.***-** 66,67 10 

 10614000705 ERICA DE OLIVEIRA PENHA ZICA 728.***.***-** 66,67 11 

 10614000718 KAUANA ABATI DE SOUZA 080.***.***-** 66,67 12 

 10614000709 GABRIEL ZENA BACCHI 449.***.***-** 63,33 13 

 10614000704 EDUARDO RIBEIRO DOREA 484.***.***-** 63,33 14 

 10614000711 IGOR JORGE DALCENO 463.***.***-** 60,00 15 

 10614000724 MARCOS PAULO DA SILVA 247.***.***-** 56,67 16 

 10614000716 JOÃO BROCHADO AGUIAR JUNIOR 003.***.***-** 53,33 17 



 
EMPREGO PÚBLICO: 306 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II PEB II – GEOGRAFIA 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000737 BRUNO FALARARO DE MELLO 322.***.***-** 86,67 1 

 10614000741 CELMA APARECIDA DIAS NEVES 449.***.***-** 63,33 2 

 10614000746 JOÃO PAULO SILVA DOS SANTOS 355.***.***-** 63,33 3 

 10614000734 ANA CLÁUDIA DAMIÃO GUEDES 380.***.***-** 63,33 4 

 10614000754 MARIANE PERMANHANI 467.***.***-** 63,33 5 

 10614000744 GABRIEL QUEIROZ PARRA 350.***.***-** 60,00 6 

 10614000762 THIAGO MARQUES DE OLIVEIRA 446.***.***-** 60,00 7 

 10614000732 ADRIANO RICARDO CASIMIRO DE FREITAS 457.***.***-** 60,00 8 

 10614000731 ADRIANO CARLOS MEIRELLES 287.***.***-** 56,67 9 

 10614000738 BRUNO LORENO RIBEIRO CEZARIO CPF 095.***.***-** 56,67 10 

 10614000736 BIANCA MONTEIRO SPINOLA BARBOSA 495.***.***-** 50,00 11 

 10614000751 LUCIANE SANTOPIETRO GARCIA DE ARAUJO 123.***.***-** 50,00 12 

 10614000760 TAMARA ALVES GOMES 134.***.***-** 50,00 13 



 
EMPREGO PÚBLICO: 307 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II PEB II – HISTÓRIA 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000511 ANDERSON APARECIDO CANDIDO 312.***.***-** 90,00 1 

 10614000549 MATHEUS PASSONE DOMINGUES 486.***.***-** 90,00 2 

 10614000535 JÚLIA PEDRO MIRANDA 338.***.***-** 90,00 3 

 10614000550 MAYARAH AMBRÓZIO RAVELLI 385.***.***-** 86,67 4 

 10614000548 MATHEUS CAMARGO RAITANO 441.***.***-** 86,67 5 

 10614000564 THIAGO MARQUES DE OLIVEIRA 446.***.***-** 86,67 6 

 10614000518 CONRADO FERRANTI BICHARA 254.***.***-** 83,33 7 

 10614000510 AMANDA MARANGONI RODRIGUES 441.***.***-** 83,33 8 

 10614000551 NATHALIA APARECIDA FERREIRA 426.***.***-** 83,33 9 

 10614000521 DORIVAL FERNANDES CERMARIA JUNIOR 078.***.***-** 80,00 10 

 10614000568 YURI JOANONI 408.***.***-** 80,00 11 

 10614000554 PAULO HENRIQUE VIEIRA DUARTE 626.***.***-** 80,00 12 

 10614000546 MARÍLIA GABRIELA PEREIRA 254.***.***-** 76,67 13 

 10614000547 MARINA PINHEIRO MANCUSO 220.***.***-** 76,67 14 

 10614000523 EMERSON HONÓRIO DA SILVA 177.***.***-** 73,33 15 

 10614000537 LENON HENRIQUE CARDOSO 445.***.***-** 73,33 16 

 10614000528 GILMAR DA SILVA TAVARES 146.***.***-** 70,00 17 

 10614000542 MARIA EDUARDA DA SILVA FERRAZ 449.***.***-** 70,00 18 

 10614000541 LUIZ GUSTAVO MARQUES 430.***.***-** 70,00 19 

 10614000566 VITOR FERNANDES SOUZA 446.***.***-** 70,00 20 

 10614000527 GEIZA BRAUN DE PAULA SILVA 115.***.***-** 60,00 21 

 10614000567 VIVIAN CARLA GRAZIOLLI INACIO 253.***.***-** 56,67 22 

 10614000529 GIOVANA CRISTINA BILATTO DE CAMARGO 260.***.***-** 50,00 23 

 10614000560 SAMIRA SANTA FE 455.***.***-** 50,00 24 



 
EMPREGO PÚBLICO: 308 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II- PEB II – INGLÊS 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614001178 RAQUEL RIBEIRO 123.***.***-** 76,67 1 

 10614001173 JULIANA SODRÉ GRAEL 418.***.***-** 56,67 2 

 10614001175 MARIA SILVIA FILIER 043.***.***-** 53,33 3 

 10614001177 PATRICIA MAIA DE JESUS CAMARGO 304.***.***-** 53,33 4 



 
EMPREGO PÚBLICO: 309 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000696 WILLIAM PEDRO DE OLIVEIRA 429.***.***-** 93,33 1 

 10614000669 ALINE FERNANDA INFORZATO 221.***.***-** 86,67 2 

 10614000689 RAFAEL DIEGO FELÍCIO SABINO 227.***.***-** 83,33 3 

 10614000672 CLAUDIA ELI DE MELO BOCK 167.***.***-** 83,33 4 

 10614000678 ISABELLA SPATTI CANDIDO 437.***.***-** 83,33 5 

 10614000691 ROBERTO RUIZ DE SOUZA 288.***.***-** 76,67 6 

 10614000688 PATRICIA MAIA DE JESUS CAMARGO 304.***.***-** 76,67 7 

 10614000685 MARIA SILVIA FILIER 043.***.***-** 70,00 8 

 10614000673 CLAUDIO LOURENÇO FRANCO 039.***.***-** 70,00 9 

 10614000681 JOSÉ DAYCRON DE FREITAS GOMES 442.***.***-** 66,67 10 

 10614000675 ELAINE CRISTINA PASSOS PRESCILIANO 028.***.***-** 66,67 11 

 10614000692 RODRIGO CESAR FERREIRA 362.***.***-** 63,33 12 

 10614000671 ARNALDO LUIZ SATIRO LOPES 315.***.***-** 60,00 13 

 10614000680 JAQUELINE DE CÁSSIA BOCATTO GAIOTTO 196.***.***-** 50,00 14 



EMPREGO PÚBLICO: 310 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II PEB II – MATEMÁTICA 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614001203 MARCELO DAMALIO GÓES 414.***.***-** 86,67 1 

 10614001194 JONATAS DA COSTA FERREIRA 397.***.***-** 83,33 2 

 10614001198 LEANDRO JURGENSEN STAHLBERG 471.***.***-** 76,67 3 

 10614001192 GABRIELLE SALDANHA DE BRITTO 416.***.***-** 73,33 4 

 10614001213 RENAN HERMENEGILDO MATOS ROCHA 470.***.***-** 73,33 5 

 10614001205 MARIANA DA COSTA MÜLLER 470.***.***-** 73,33 6 

 10614001208 NATHALIA PRADO VICENTE FERREIRA 349.***.***-** 73,33 7 

 10614001220 VALDECIR HONORIO DA SILVA 102.***.***-** 70,00 8 

 10614001196 KARINE NANTES SÉLOS BERBERT 111.***.***-** 70,00 9 

 10614001204 MARCELO FAVATTO 109.***.***-** 66,67 10 

 10614001181 ANDRE LUIZ CASTELAR 323.***.***-** 66,67 11 

 10614001218 TAMIRES GENEROSO DO PRADO 134.***.***-** 66,67 12 

 10614001221 VITOR LAUTENSCHLAEGER DELCONTE 450.***.***-** 60,00 13 

 10614001212 RAFAEL ELIAS BREDDA 491.***.***-** 60,00 14 

 10614001199 LUCIANA HELENA PIZZINATTO 298.***.***-** 53,33 15 

 10614001185 DANIEL JOSÉ ZACHEU 287.***.***-** 53,33 16 

 10614001193 JOÃO BROCHADO AGUIAR JUNIOR 003.***.***-** 50,00 17 

 10614001186 DEBORA PATRICIA CORREIA RODRIGUES 268.***.***-** 50,00 18 

 10614001190 FERNANDA BARBOZA SANTOS 313.***.***-** 50,00 19 



 
EMPREGO PÚBLICO: 311 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II- PEB II –EDUCAÇÃO FÍSICA 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000574 ANA CAROLINA VISCARDI DE SOUZA 495.***.***-** 83,33 1 

 10614000650 RODRIGO DE JESUS 407.***.***-** 80,00 2 

 10614000600 EMILIANI DOS SANTOS CORTEZ 160.***.***-** 76,67 3 

 10614000583 CAMILA DE OLIVEIRA TORRES NEL BRITISQUI 395.***.***-** 76,67 4 

 10614000607 FERNANDO RIBEIRO PEREIRA 339.***.***-** 73,33 5 

 10614000598 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 361.***.***-** 73,33 6 

 10614000616 ISABELA APARECIDA GONÇALVES 489.***.***-** 73,33 7 

 10614000573 AMANDA DA SILVA NAGEL 474.***.***-** 73,33 8 

 10614000610 FRANCISCO KLEBERSON DE LIMA DA SILVA 125.***.***-** 70,00 9 

 10614000648 RENATO SCHERRER 268.***.***-** 70,00 10 

 10614000663 TIAGO ANTONIO PEDROLO 421.***.***-** 66,67 11 

 10614000611 GIULIANO PACOLA 351.***.***-** 66,67 12 

 10614000586 CESAR AUGUSTO DE SOUZA GUIMARAES 384.***.***-** 63,33 13 

 10614000637 MEIRE ROSANA PERES 194.***.***-** 63,33 14 

 10614000668 WELLINGTON NASCIMENTO LEITÃO 432.***.***-** 63,33 15 

 10614000641 NATALIA BETTI 519.***.***-** 63,33 16 

 10614000634 MARCELO FAVATTO 109.***.***-** 63,33 17 

 10614000579 BRUNA PERES HAACH 428.***.***-** 63,33 18 

 10614000599 ELUANA MARA FRANCISCO PAVANELLI 363.***.***-** 60,00 19 

 10614000659 TAYLON WARLEI MATHIAS FRANCISCO 460.***.***-** 60,00 20 

 10614000571 ADRIANO CARLOS MEIRELLES 287.***.***-** 60,00 21 

 10614000645 REGINALDO FÁTIMO DE OLIVEIRA 219.***.***-** 60,00 22 

 10614000620 JOÃO PAULO MELLEIRO MALAGUTTI 369.***.***-** 60,00 23 

 10614000617 ISABELLA CRISTINA AUGUSTO 409.***.***-** 60,00 24 

 10614000643 RAFAELA CRISTINA PAVAN 461.***.***-** 60,00 25 

 10614000609 FRANCISCO JOSE ANSELMO MARTINEZ 305.***.***-** 60,00 26 

 10614000594 DIANA CRISTINA PASSOS 222.***.***-** 60,00 27 

 10614000608 FRANCILENE DA CUNHA PEQUENO COELHO 128.***.***-** 56,67 28 

 10614000593 DAVISON LUIZ DOS SANTOS DIAS 260.***.***-** 56,67 29 

 10614000576 ANDREY DA SILVA SEVERINO 297.***.***-** 56,67 30 

 10614000628 LARISSA CRISTINA SILVA TOLEDO 407.***.***-** 56,67 31 

 10614000590 DANIEL JOSÉ ZACHEU 287.***.***-** 56,67 32 

 10614000592 DAVID CHRISTIAN MACEDO 435.***.***-** 56,67 33 

 10614000622 JONATHAN APARECIDO MACEDO DOS SANTOS 380.***.***-** 53,33 34 

 10614000649 ROBSON RODRIGO DA SILVA 362.***.***-** 53,33 35 

 10614000618 JAQUELINE APARECIDA RANITE BITTENCOURT 286.***.***-** 53,33 36 

 10614000591 DANILO MALGOR ROVERATTI 302.***.***-** 53,33 37 

 10614000666 VITORIA DAIANY DE GODOY DE MORAES 462.***.***-** 53,33 38 

 10614000647 RENATO MARINHO LUCAS 059.***.***-** 50,00 39 

 10614000639 MILENA HELOISA SIMONETTI PEREIRA 275.***.***-** 50,00 40 

 10614000603 FABIO JUNIO DIOGO DE SOUZA 118.***.***-** 50,00 41 



 
EMPREGO PÚBLICO – 311 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II- PEB II –EDUCAÇÃO FÍSICA 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000633 MARCELA EDUARDA REIMBERG 228.***.***-** 50,00 42 

 10614000630 LUCAS RODRIGUES CRISCI 517.***.***-** 50,00 43 
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EMPREGO PÚBLICO: 201 – TRADUTOR INTÉRPRETE DE LIBRAS 

 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614001160 PATRÍCIA FERNANDA MONERATO 349.***.***-** 60,00 1 
 
 

EMPREGO PÚBLICO: 301 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PEI 

 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 

 10614000312 LUCIANA APARECIDA CHIUSI DA SILVA 313.***.***-** 73,33 1 

 10614000102 ANA LÚCIA RIBEIRO DE BRITO 079.***.***-** 73,33 2 

 10614000187 ELIANE MARIA DA SILVA FILGUEIRAS 256.***.***-** 70,00 3 
 
 

EMPREGO PÚBLICO: 302 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I – PEB I 

 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 
 10614001028 MARLY HOZANIA BARIZÃO 215.***.***-** 60,00 1 

 10614000874 ELIANE MARIA DA SILVA FILGUEIRAS 256.***.***-** 60,00 2 

 10614001075 ROBERTA CRISTINA FERNANDES AMATE  250.***.***-** 50,00 3 
 GONÇALVES 
 
 

EMPREGO PÚBLICO: 303 – PROFESSOR DE AEE – ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO 

 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 
 10614000059 MARLY HOZANIA BARIZÃO 215.***.***-** 83,33 1 

 10614000060 MIRALVA LEITE DE ALMEIDA 095.***.***-** 73,33 2 
 
 
EMPREGO PÚBLICO: 304 – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II PEB II – ARTES 

 

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO 
 10614000486 HELENA GUGELMO 214.***.***-** 83,33 1 

 


